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Na podstawie art. 37 ust.1 pkt 2 lit. g ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (t. j.: Dz.U. z 2021 r. poz. 305) W4jt Gminy Dobrorn podaje do publicznej
wiadomosci wykaz o0séb prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych

nieposiadajacych osobowosci prawnej, ktérym w 2020 r. udzielono pomocy publicznej:

Lp. Nazwisko i imie/ Nazwa

1. Adamek Matgorzata

2. Adamska Joanna

3. Aniot Mariusz

4. Antoniak Zbigniew

5. Bartfomiejczyk Zdzistaw
6. Bartuzel Tomasz

7. Bakowski Wtodzimierz

8. Berlinska-Hunder Paulina
9. Bojo Wojciech

10. Bracha Jakub

11. Brudzinska Anna

12. Brzozowska Kazimiera
13. Brzozowski Wtadystaw
14. Byczkowski Piotr

15. Cander Tomasz

16. Czestkowski Andrzej

17. Dominiak Beata

18. DrobniewskiJarostaw

19. Dychto Marcin

20. Dychto Stawomir

21. Dychto Wojciech

22. Dykto Krzysztof

23. Dynarynski Marcin

24. Dziuba-Dudczak Katarzyna
25. Fatner Andrzej

26. Fidyk Irena

27. Filipczak Lucjan

28. Gafczyniska Aneta

29. Gtaszcz Bogumit

30. Goral Marcin
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69.
70.
71.
72,
73.
74.
75.
76.

Gorny Krzysztof
Gorny Sylwester
Grabarz Grzegorz
Grabarz Krzysztof
Grabarz Piotr
Grabarz Waldemar
Grochowski Tomasz

Grzegorzewicz Waldemar

Grzelak Zbigniew
Grzelik Jarostaw
Gutowski Jarostaw
Jach Grzegorz
Jakdébczak tukasz
Jakubczak Bogdan
Jakubczak Rafat
Jakubek Waldemar
Janiczek Joanna
Jasinski Stawomir
Jech Tomasz
Joniczyk Zbigniew
J6zwiak Grzegorz
Jurek Feliks

Jurek Janusz

Jurek Michat

Jurek Pawet
Jurek Tomasz
Kabza tukasz

Kabza Przemystaw
Kaczmarek Jacek
Kaczmarek Mariusz
Kania Marcin

Kania Pawel
Karamuz Halina
Kluch Andrzej
Kotasinska Jolanta
Kotodziej Krzysztof
Kowalski Wtodzimierz
Krawczyk Urszula
Krawiec Krzysztof
Krélik Pawet

Kubik Daniel
Kuliberda Helena
Kuliberda tukasz
tecka Agnieszka
toboda Dariusz
tubisz Daniel




77.
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82.
83.
84.
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86.
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93.
94.
95.
96.
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98.
99.
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116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.

Madej Tomasz
Magier Stanistawa
Malag Jacek
Malag Zbigniew
Malinowska Urszula
Malinowski Zdzistaw
Marciniak Henryk
Marciniak Mirostaw
Madrachowski Dawid
Mielczarek Przemystaw
Mielczarek Stanistaw
Mikotajczyk Julita
Milczarek Marcin
Morawiec Monika
Mudzo Dariusz
Mudzo Halina
Mudzo Marek
Nowak Bogdan
Nowicki Stanistaw
Owczarek Zdzistaw
Piechota Witold
Piechulska Urszula
Piechulski Dawid
Pik Marek
Piotrowska Jolanta
Piotrowski J6zef
Piotrowski Piotr
Piotrowski Robert
Plucinska-Wyrzuc Urszula
Pluciniski Pawet
Ptominska Jolanta
Ptuciennik Stanistaw
Potasiak tukasz
Prusisz Piotr
Przybylak Mateusz
Putanecki Andrzej
Putanecki Damian
Rakowski Michat
Robak Tomasz
Rynkiewicz Krzysztof
Satadaj Krzysztof
Seliga Marek
Sobczak Halina
Sobczak Wojciech
Sobieryn Marcin
Soholewski Antoni




123. Socha Andrzej

124. Socha Dominik

125. Socha Lucyna

126. Solarek Piotr

127. Stadnicki Krzysztof
128. Stefan Wojciech
129. Strzelczyk Robert
130. Strzelec Adam

131. Strzelec Wojciech
132. Surma Wojciech

133. Sysio Jan

134. Sysio Michat

135. Szczepanik Stanistaw
136. Szewczyk Ewa

137. Szmytka Krzysztof
138. Szymczyk Dawid

139. Szymczyk Edyta

140. Szymczyk Pawet

141. Sliz Damian

142. Swistek tukasz

143. Tomczak Joanna

144. Tosik Waldemar

145. Turczynski Przemystaw
146. Uszynski Krzysztof
147. Wandachowicz Przemystaw
148. Wardega Mariusz
149. Wegierska Joanna
150. Wieclewski Grzegorz
151. Wnuk Grzegorz

152. Wojtczak Dawid

153. Wotosz Edyta

154. WoAijt - Sysio Renata
155. Wrzesinski Dariusz
156. Zajac-Zmudziriska Anna
157. Zajaczkowski Grzegorz
158. Zapata Ewa

159. Zdzienicki Antoni
160. Grabarz Krzysztof
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